
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usług geodezyjnych w trakcie robót drogowych wykonywanych przez OTL Świebodzin w roku 2024 i 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE OŚRODEK TRANSPORTU LEŚNEGO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970040250

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 10

1.5.2.) Miejscowość: Świebodzin

1.5.3.) Kod pocztowy: 66-200

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 68 382 34 34

1.5.8.) Numer faksu: +48 68 382 34 35

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a1cfc9db-f19e-11ee-b016-82aaee56c84c

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

transport , usługi leśne, budowa dróg leśnych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług geodezyjnych w trakcie robót drogowych wykonywanych przez OTL Świebodzin w roku 2024 i 2025

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1cfc9db-f19e-11ee-b016-82aaee56c84c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323422

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00055449/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.4 Usługi geodezyjne w trakcie robót drogowych wykonywanych przez OTL

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323422/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00271534

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZTA.270.1.7.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 160000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług geodezyjnych, na zasadach określonych w ustawie z dnia 17 maja 1989 r.
Prawo geodezyjne i kartograficzne, jak również w Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 18 sierpnia 2020 r. (Dz.U. z 2020
r. poz. 1429 z późn. zm.) w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i
wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego w trakcie robót drogowych wykonywanych przez OTL Świebodzin w roku 2024 i 2025 w ramach
następujących zadań:
1. Przebudowa drogi leśnej pożarowej nr 37 w Nadleśnictwie Cybinka;
2. Budowa drogi leśnej w leśnictwie Świdnica na terenie Nadleśnictwa Zielona Góra;
3. Budowa dojazdu pożarowego DP2 w leśnictwie Ochla na terenie Nadleśnictwa Zielona Góra;
4. Przebudowa DP Karczówka na terenie Nadleśnictwa Krzystkowice;
5. Budowa drogi leśnej „KRĘTA” na terenie Nadleśnictwa Krzystkowice;
6. Budowa drogi DP 18 w leśnictwie Chwalim na terenie Nadleśnictwa Babimost;
7. Budowa drogi leśnej w leśnictwie Osa Góra na terenie Nadleśnictwa Babimost;
8. Budowa na terenie Nadleśnictwa Torzym;
9. Budowa na terenie Nadleśnictwa Przytok;
10. Przebudowa drogi leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzózka;
11. Remont drogi leśnej 214 w leśnictwie Bobrowice na terenie Nadleśnictwa Brzózka;
12. Przebudowa drogi leśnej „Dorota” na terenie Nadleśnictwa Wymiarki;
13. Budowa dojazdu pożarowego 35 (Środkowa) na terenie Nadleśnictwa Lubsko.
Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części, z uwagi na to, iż usługi wchodzące w skład przedmiotu
zamówienia są pokrewne i mogą być oferowane przez tych samych wykonawców, a rozmiar zamówienia pozwala na udział
w postępowaniu i zrealizowanie całego przedmiotu zamówienia także podmiotom z sektora małych i średnich
przedsiębiorstw funkcjonujących na rynku.
Zestawienie ilościowe poszczególnych usług:
1) Wytyczenie trasy (krawędzie poboczy) oraz wyznaczenie reperów roboczych wraz z wydrukiem tyczenia w formacie
wielkoformatowym lub wstęgowym w skali zgodnej z projektem budowlanym + plik w formacie DWG lub DXF – 18,394 km:
- wytyczenie trasy w pkt głównych, charakterystycznych oraz w przekrojach poprzecznych;
- ewentualne dogęszczenie tyczenia, tak aby odległość między sąsiednimi palikami wynosiła max 25m;
- rzędne wysokościowe (terenowe i projektowe) wytyczonych punktów (rzędne terenowe w formie elektronicznej jako
warstwa na szkicu w DWG lub DXF; rzędne projektowe plik w formacie XLS);
- wyznaczenie reperów roboczych w odległości max 100m
Czas realizacji usług: 
4 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
2) Wykonanie mapy powykonawczej w skali zgodnej z projektem budowlanym (trzy egzemplarze) z potwierdzeniem przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej + plik w formacie DWG lub DXF: 1 kpl (łączna długość
dróg: 27,564 km)
Czas realizacji usług: 
a) mapa potwierdzona przez uprawnionego geodetę - 5 dni od daty zgłoszenia pomiaru powykonawczego, 
b) mapa potwierdzona przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej – 40 dni od daty zgłoszenia
pomiaru powykonawczego;
3) Inwentaryzacja wysokościowa terenu – 22,394 km:
- pomiar wysokościowy dojazdu pożarowego w przekrojach poprzecznych (min. trzy pkt na przekrój): po usunięciu humusu,
podłoże, + plik w formacie XLS
Czas realizacji usług:
2 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
4) Obliczenie objętości usuniętego humusu – wyliczenie w formie tabelarycznej na podstawie wykonanych przekrojów
poprzecznych + plik w formacie DWG i XLS + wydruk przekrojów poprzecznych w skali 1:50 lub 1:100 – 18,394 km

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323422/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Czas realizacji usług:
2 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
5) Obliczenie objętości robót ziemnych – wyliczenie w formie tabelarycznej na podstawie wykonanych przekrojów
poprzecznych + plik w formacie DWG i XLS + wydruk przekrojów poprzecznych w skali 1:50 lub 1:100 – 24,494 km
Czas realizacji usług:
5 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
6) Pomiar powierzchni warstw konstrukcyjnych zjazdów (podłoże, warstwa podbudowy, warstwa wiążąca z mieszanki
mineralno-asfaltowej) z wykonaniem szkicu w skali 1:500 + plik w formacie DWG lub DXF – 3 szt.
Czas realizacji usług:
2 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
7) Wytyczenie krawędzi zjazdów publicznych + plik w formacie DWG lub DXF – 3 szt.
Czas realizacji usług:
3 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu.
8) Wytyczenie obszaru robót - wyznaczenie obszaru robót (za krawędzią rowów) – droga, zjazdy, mijanki wraz z
wykonaniem szkicu w formacie wielkoformatowym lub wstęgowym w skali 1:500 – 4,790 km;
Czas realizacji usług:
4 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu.
9) Pomiar powierzchni warstw konstrukcyjnych drogi z wykonaniem szkicu formacie wielkoformatowym lub wstęgowym w
skali 1:500 lub 1:1000 - koryto gruntowe + dolna warstwa podbudowy + plik w formacie DWG lub DXF – 26,804 km
Czas realizacji usług:
3 dni od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
10) Pomiary uzupełniające, tyczenia uzupełniające na odc. o łącznej dł. do 200mb – 20 szt.
Czas realizacji usług:
1 dzień od daty rozpoczęcia wykonywania usługi wskazanej w zleceniu;
Uwaga !
Szczegółowy opis zamówienia został opisany w Dziale 3 SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 71355000-1 - Usługi pomiarowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71354000-4 - Usługi sporządzania map

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 150106,39 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 397552,83 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 150106,39 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323422/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych
Krzysztof Cytrycki

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9251813159

7.3.3) Ulica: Słowiańska 5

7.3.4) Miejscowość: Otyń

7.3.5) Kod pocztowy: 67-106

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 184630,86 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323422/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usług geodezyjnych w trakcie robót drogowych wykonywanych przez OTL Świebodzin w roku 2024 i 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE OŚRODEK TRANSPORTU LEŚNEGO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970040250
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 10
	1.5.2.) Miejscowość: Świebodzin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 66-200
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 68 382 34 34
	1.5.8.) Numer faksu: +48 68 382 34 35
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1cfc9db-f19e-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323422
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00055449/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00271534

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZTA.270.1.7.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 160000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71355000-1 - Usługi pomiarowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 150106,39 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 397552,83 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 150106,39 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Krzysztof Cytrycki
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9251813159
	7.3.3) Ulica: Słowiańska 5
	7.3.4) Miejscowość: Otyń
	7.3.5) Kod pocztowy: 67-106
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 184630,86 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



